
NUMERO BUS BA900 BA902 BA904 BA906 BA908 BA910 BA912 BA914 BA916 BA918 BA920 BA922 BA924 BA926 BA928 BA930 BA932 BA934 BA914A BA914B BA918 BA940 BA942 BA944 BA946

giorno di effettuazione 31-mag 1 e 2 giu 1 e 2 giu 15 giu 15 giu 23 giu 23 giu 23 giu 23 giu 25 giu 27 giu 27 giu 28 giu 28 giu 28 giu 28 giu 30 giu 30 giu 30 giu 30 giu 30 giu 1 lug 1 lug 1 lug 1 lug

BARI C.LE 7:10 9:34 9:04 9:45 9:30 8:00 8:00 10:18 10:18 8:11 8:11 9:40 9:40 10:18 10:18 8:11 8:11 9:05 9:05 7:29 6:59 8:04 7:34
BARI - Z. INDUSTRIALE 7:25 9:19 9:30 8:15 10:33 8:26 9:55 10:33 8:26 9:20 7:14 7:49
BARI - PALESE MACCHIE 7:35 9:29 9:45 8:25 10:43 8:36 10:05 10:43 8:36 9:30 7:24 7:59
BARI - S. SPIRITO 7:45 9:39 9:55 8:35 10:53 8:46 10:15 10:53 8:46 9:40 7:34 8:09
GIOVINAZZO 8:00 9:54 10:05 8:50 11:08 9:01 10:30 11:08 9:01 9:55 7:49 8:24
MOLFETTA 8:15 10:09 10:09 10:20 10:20 8:35 9:05 10:53 11:23 8:46 9:16 10:15 10:45 10:53 11:23 8:46 9:16 9:40 10:10 8:04 8:04 8:39 8:39
BISCEGLIE 8:35 10:29 10:29 10:35 10:35 8:55 9:25 11:13 11:43 9:06 9:36 10:35 11:05 11:13 11:43 9:06 9:36 10:00 10:30 8:24 8:24 8:59 8:59
TRANI 8:50 10:44 10:44 10:55 10:55 9:10 9:40 11:28 11:58 11:05 9:21 9:51 10:50 11:20 11:28 11:58 9:21 9:51 10:15 10:45 11:05 8:39 8:39 9:14 9:14
BARLETTA 9:10 11:04 11:04 9:30 10:00 11:48 12:18 11:25 9:41 10:11 11:10 11:40 11:48 12:18 9:41 10:11 10:35 11:05 11:25 9:34 9:34
TRINITAPOLI - S. FERDINANDO 11:50 12:13 12:43 10:06 10:36 11:00 11:30 11:50
CERIGNOLA CAMPAGNA 12:15 12:38 13:08 10:31 11:01 11:25 11:55 12:15
ORTANOVA 12:35 12:58 13:28 10:51 11:21 11:45 12:15 12:35
INCORONATA 12:45 13:08 13:38 11:01 11:31 11:55 12:25 12:45
FOGGIA 13:05 13:28 13:58 11:21 11:51 12:15 12:45 13:05

NUMERO BUS BA901 BA903 BA905 BA907 BA907 BA909 BA913 BA915 BA917 BA919 BA921 BA923 BA925 BA927 BA929

giorno di effettuazione

1 giu
2 giu

23 giu
28 giu
1 lug

1 giu
2 giu

23 giu
28 giu
1 lug

1 giu
2 giu

1 giu
2 giu

15 giu 15 giu
23 giu
27 giu
30 giu

27 giu 27 giu 28 giu 28 giu 28 giu 28 giu 28 giu 1 lug

FOGGIA 6:54 6:24

INCORONATA 7:14 6:44

ORTANOVA 7:24 6:54

CERIGNOLA CAMPAGNA 7:44 7:14

TRINITAPOLI - S. FERDINANDO DI P. 8:09 7:39

BARLETTA 7:50 7:20 9:22 9:22 8:06 8:54 8:18 7:48 8:34 8:34 8:04
TRANI 8:10 7:40 9:42 9:42 9:30 9:30 8:26 9:14 8:38 8:08 8:54 8:54 8:24
BISCEGLIE 8:25 7:55 9:57 9:57 9:45 9:45 9:29 8:53 8:23 9:09 9:09 8:39
MOLFETTA 8:45 8:15 10:17 10:17 10:05 10:05 8:35 9:49 9:13 8:43 9:29 9:29 8:59 9:45
GIOVINAZZO 8:30 10:32 10:20 8:50 10:04 8:58 9:14 10:00
BARI - S. SPIRITO 8:45 10:47 10:35 9:05 10:19 9:13 9:29 10:15
BARI - PALESE MACCHIE 8:55 10:57 10:45 9:15 10:29 9:23 9:39 10:25
BARI - Z. INDUSTRIALE 9:05 11:07 10:55 9:25 10:39 9:33 9:49 10:35
BARI C.LE 9:20 9:20 10:52 11:22 11:10 10:40 9:40 10:54 9:48 9:48 10:04 10:04 10:04 10:50

LINEA BARI CENTRALE - FOGGIA

LINEA FOGGIA - BARI CENTRALE 


